

SUPER Day

DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Detersivo liquido lavatrice **DASH**
2 x 18 lavaggi
€ 2,77 al lt

€ 10,99

5,49

SCONTO 50%



Vino **TAVERNELLO**
bianco/rosso - 1 lt

€ 1,94
1,19

SCONTO 38%



Goccioline **PAVESI**

classiche - 500 g € 2,58 al kg
extra dark - 400 g € 3,23 al kg

€ 2,59

1,29

SCONTI DAL 45%



CONFEZIONE CONVENIENZA

Salsicce di suino
600 g € 4,83 al kg

€ 4,49 al pz

2,90

SCONTO 35%

€ 2,35 al kg
1,45 AL KG

Clementine
Cat. 1 **PRODOTTO ITALIANO**

SCONTO 38%



speciale

LA SAGRA DEL MAIALE

FINO al 13° Gennaio 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini
MADE IN ITALY SINCE 1912



*Per i punti vendita aperti la domenica.

Fino al
4 Dicembre 2018
GRANDE CONCORSO

UNA CASA ITALIANA

IL QUIZZARREDO
CHE TI PREMIA!

Vai su www.supersigma.com,
rispondi al Quiz per vincere
fantastici premi!

FINO AL 13° GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini
MADE IN ITALY SINCE 1912

Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze. La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

Questi prodotti ti regalano TANTI BOLLINI

Mortadella Le piccole
VERONI
150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Mozzarella di bufala
ALIVAL
senza lattosio - 200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

4
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Crema di formaggio
Bel Paese
GALBANI
2 x 28 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Pestato
BARILLA
alle verdure/alle melanzane/
con pomodori secchi
175 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

10 Cialde
ORZO CREM
Express - 60 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Biscotti Thin
RINGO
vaniglia - 234 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Torta al limone
MULINO BIANCO
620 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

SIGMA
Crostatina
cacao/albicocca
6 pz/240 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Cioccolato
NOVI
gusti assortiti - 100/80 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Barrette Cerealmix
VITASNELLA
mela/fico - 125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Granetti
MULINO BIANCO
classici/integrali - 280 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Insalata di tonno/cous cous
RIO MARE
220 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

4
UNA
TAVOLA
ITALIANA

PRODOTTI VALIDI DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



SET 3 POSATE

FORCHETTA, COLTELLO,
CUCCHIAIO.

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

15 BOLLINI + € 4,90

15 BOLLINI + 490 PUNTI

SET 3 CUCCHIAINI

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

10 BOLLINI + € 2,90

10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 FORCHETTE DOLCE

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

10 BOLLINI + € 2,90

10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 COLTELLI FRUTTA

DESIGN: ROBIN LEVIEN.

10 BOLLINI + € 2,90

10 BOLLINI + 290 PUNTI

ANTIPASTIERA 3 COMPARTI

CM 23X23,5X15,5H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

20 BOLLINI + € 6,90

20 BOLLINI + 690 PUNTI

CARAFFA CON COPERCHIO

1750 CC - Ø CM 11,5 X 25,5H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

25 BOLLINI + € 8,90

25 BOLLINI + 890 PUNTI

TORTIERA CON CAMPANA

Ø CM 36X14H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

30 BOLLINI + € 9,90

30 BOLLINI + 990 PUNTI

SECCHIELLO / FRUTTIERA

CM 28X17,5X19H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

25 BOLLINI + € 8,90

25 BOLLINI + 890 PUNTI

VASSOIO

CM 45X31X4,5H.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

25 BOLLINI + € 8,90

25 BOLLINI + 890 PUNTI

LAMPADA ARREDO

Ø CM 42X60 H.

ALIMENTAZIONE A RETE.

DESIGN: PIO&TITO TOSO.

50 BOLLINI + € 69,90

50 BOLLINI + 6.990 PUNTI

Questi prodotti ti regalano TANTI BOLLINI

SIGMA
Olio di oliva
1 lt



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Acqua naturale Push&Pull
LEVISSIMA
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



FERNET BRANCA
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Turà IGT frizzante
LAMBERTI
bianco/rosè - 75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



ARIOSTO
Panatura pronta
impanata
230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Profuma biancheria
ORPHEA
lavanda/ fiori - 200 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



MR MAGIC
lava frigo/microonde - 375 cl
ovetto frigo assorbitori/
sbrinafacile - 180 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



DR BECKMANN
Curalavatrice - 250 ml
Scioglicciare - 2 lavaggi/100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Snack al formaggio
YONKERS
100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Lettieria per gatti Cat Fresh
FRISKIES
5 kg



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Alimenti umido per gatti
WHISKAS
gusti assortiti - 6 x 50 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



EMULSIO SUTTER

Catturaodori spray
igienizzante/
lavanda
400 ml

Cera
pavimenti
profumazioni
assortite
750 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



PRODOTTI VALIDI DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella light
Santa Lucia
GALBANI
125 g
€ 5,52 al kg

2x1
2 PEZZI €1,38
€0,69
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,38 AL PEZZO



Ricottine
Sicma
2 x 100 g € 2,88 al kg

2x1
2 PEZZI €1,15
€0,58
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,15 AL PEZZO



Certosa light
GALBANI
165 g
€ 5,85 al kg

2x1
2 PEZZI €1,93
€0,97
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,93 AL PEZZO



Provolone dolce
AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 12,30 al kg

2x1
2 PEZZI €2,46
€1,23
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,46 AL PEZZO



Grana Padano DOP
Sicma
grattugiato - 100 g
€ 9,95 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
€1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Yogurt greco 0%
DELTA
gusti assortiti - 170 g
€ 5,12 al kg

2x1
2 PEZZI €1,74
€0,87
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,74 AL PEZZO



Cubetti di pancetta
BERETTA
dolce/affumicata - 150 g
€ 11,30 al kg

2x1
2 PEZZI €3,39
€1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,39 AL PEZZO



Datterini BIO
PETTI
passata/polpa fine
350 g € 2,56 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
€0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Riso Blond
GALLO
per risotti/integrale
1 kg € 1,89 al kg

2x1
2 PEZZI €3,78
€1,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,78 AL PEZZO



Le Pastine all'uovo
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti - 250 g
€ 3,90 al kg

2x1
2 PEZZI €1,95
€0,98
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,95 AL PEZZO



Canterino
frizzante IGT
RIUNITE
bianco secco/amabile
rosato secco
75 cl € 2,06 al lt

2x1
2 PEZZI €3,09
€1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,09 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Tigella LE BISTROT
mini - 250 g
€ 3,58 al kg
grande - 220 g
€ 4,07 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Patine Patasnella PIZZOLI
surgelate
750 g € 1,66 al kg

2x1
2 PEZZI €2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,49 AL PEZZO



Spinaci in foglia SIGMA
surgelati - 600 g
€ 1,42 al kg

2x1
2 PEZZI €1,70
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,70 AL PEZZO



Grissini Fagolosi GRISSIN BON
porzionati/5 cereali
270 g € 5,72 al kg

2x1
2 PEZZI €3,09
1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,09 AL PEZZO



Caramelle GIULIA
fruitland
ripiene/toffee
mentapiù
300 g € 4,30 al kg

2x1
2 PEZZI €2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,58 AL PEZZO



Tonno MARUZZELLA
3 x 80 g € 9,56 al kg

2x1
2 PEZZI €4,59
2,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,59 AL PEZZO



Asciugatutto decorato SIGMA
4 rotoli

2x1
2 PEZZI €2,55
1,28
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,55 AL PEZZO



Tavoleta di cioccolato extra fondente WITOR'S
200 g € 4,98 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Sottoli IPOSEA
carciofini tagliati
in olio/con aromi
funghi tagliati in olio
290 g € 5,16 al kg

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO



Sacchi nettezza neri I PRODOTTI DI MARISA
50 x 60 cm/30 pz

2x1
2 PEZZI €2,95
1,48
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,95 AL PEZZO



Detergente bagno AJAX
risciacquo facile tutto in uno/
bagno/
shower
750 ml € 1,72 al lt

2x1
2 PEZZI €2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,58 AL PEZZO



Dischetti struccanti Make-Up COTONEVE
80 pz

2x1
2 PEZZI €2,15
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,15 AL PEZZO



Shampoo/Balsamo Gliss TESTANERA
Total repair/Seta gloss/
supreme oil/onde soft
250/200 ml
€ 6,18/7,73 al lt

2x1
2 PEZZI €3,09
1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,09 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Pescheria

Filetti di gallinella freschi

€ 12,80 al kg
8,90 € al kg

SCONTO 30%

Piovra fresca

€ 22,90 al kg
15,90 € al kg

SCONTO 30%

Branzini adriatico 300/600 g

€ 16,50 al kg
9,90 € al kg

SCONTO 40%

Sgombri freschi

€ 9,90 al kg
6,90 € al kg

SCONTO 30%

Filetti di carbonaro freschi

€ 12,80 al kg
8,90 € al kg

SCONTO 30%

Smeriglio a fette decongelato

€ 15,90 al kg
11,90 € al kg

SCONTO 25%

DAL 14 AL 20 NOVEMBRE

DAL 21 AL 28 NOVEMBRE

Gastronomia

Insalata di mare

29,90 € al kg

Rigatoni pasticciati al forno

12,90 € al kg

Tagliata di verdure

14,90 € al kg

Cotolette alla milanese

19,90 € al kg

Panetteria

Chiocciola con semi di chia e curcuma

€ 6,99 al kg
4,85 € al kg

SCONTO 30%

Sfogliatina vegana albicocca - 85 g

€ 0,99 al pz
0,69 € al pz

SCONTO 30%

Cantuccini morbidi mandorla/ cioccolato e arancio/ cioccolato e nocciola/ fichi e noci - 250 g

€ 14,32 al kg
3,58 € al pz

Sbrodolone 110 g € 9,00 al kg
0,99 € al pz

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Salumi e formaggi



Formaggella di Tremosine

9,90 € al kg



Pecorino Salvatino

17,90 € al kg



Pecorino di Amatrice

13,90 € al kg



Gorgonzola DOP **ARRIGONI**

€ 14,90 al kg
8,90 € al kg

SCONTO 40%



Emmentaler Switzerland DOP

11,90 € al kg



Squaquerello Nonno Nanni **LATTERIA MONTELO**
circa 250 g

12,80 € al kg



Stracchino **SPEGA**
250 g circa

€ 16,50 al kg
9,90 € al kg

SCONTO 40%



OGNI 250 G DI BEL PAESE *al banco gastronomia*
SUBITO PER TE

BEL PAESE
DAL 1906

10,90 € al kg

1 tagliere



Bresaola punta d'anca IGP **RIGAMONTI**

29,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Frutta e verdura

DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Dimmidisi

Zuppe gusti assortiti - 620 g
€ 4,02 al kg

2,49 al pz

DAL 14 AL 20 NOVEMBRE



€ 2,99 al kg
1,99 al kg

SCONTO 32%

PRODOTTO ITALIANO

Pere William Rosse
Cat. I

DAL 21 AL 28 NOVEMBRE



€ 2,25 al kg
1,55 al kg

SCONTO 31%

Melinda
Val di Non

PRODOTTO ITALIANO

Mele Golden
Cat. I - Cal. 80/85

CITRUS
Certo italiano

sostiene
Fondazione
Imberto Veronesi



€ 2,75 al pz
1,95 al pz

SCONTO 29%

PRODOTTO ITALIANO

Bergamotto
Cat. I - 600 g € 3,25 al kg

MODENA FUNGHI



€ 2,59 al pz
1,75 al pz

SCONTO 32%

PRODOTTO ITALIANO

Funghi Champignon
Cat. I - 500 g € 3,50 al kg

SACCO DA 1,5 KG
€ 1,80 AL PZ



€ 1,77 al kg
1,20 al kg

SCONTO 32%

PRODOTTO ITALIANO

Arance Navel
Cat. I



Linea Mix Mordi
la natura
COLFIORITO
gusti assortiti
200 g
€ 10,75 al kg

€ 2,99 al pz
2,15 al pz

SCONTO 27%



Insalata mista
500 g
€ 2,78 al kg

€ 1,99 al pz
1,39 al pz

SCONTO 30%



PRODOTTO ITALIANO

Catalogna
Cat. I

€ 1,45 al kg
0,99 al kg

SCONTO 31%



€ 2,49 al pz
1,69 al pz

SCONTO 32%

Spinaci
AMBRUOSI & VISCARDI
500 g € 3,38 al kg

DAL 14 AL 20 NOVEMBRE

DAL 21 AL 28 NOVEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



PRODOTTO ITALIANO
Coppa fresca di suino
a fette

€ 7,99 al kg
4,99 € al kg
SCONTO **36%**



PRODOTTO ITALIANO
Costine/Bracioline
di suino

€ 7,70 al kg
3,85 € al kg
SCONTO **50%**



Luganega
arrotolata
di suino
BORGO BUONO
500 g € 5,99 al kg

€ 2,99 al pz



PRODOTTO ITALIANO
Arrosti/Spzzatini
di suino

€ 6,90 al kg
3,99 € al kg
SCONTO **42%**



Hamburger di suino
MARTINI
classici, spinaci e cipolla
6 pz/600 g € 6,66 al kg

€ 6,90 al pz
3,99 € al pz
SCONTO **42%**



Rusticini
di suino
AIA
Carne al Fuoco
320 g € 9,35 al kg

€ 5,99 al pz
2,99 € al pz
SCONTO **50%**



Pinkburger di suino
il pregiatissimo/il piccante
200 g € 9,96 al kg

€ 2,99 al pz
1,99 € al pz
SCONTO **33%**



La Salamella
di suino
400 g € 7,49 al kg

€ 2,99 al pz

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



Prosciutto Cotto
Boschetto
VERONI

12,90 € al kg



Prosciutto Toscano
stagionato DOP
SALUMIFICIO PIACENTI

23,90 € al kg



Mortadella
di Bologna IGP
con/senza pistacchi

10,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
PANDICOTTO

18,90 € al kg



Coppa di Parma IGP
stagionata

18,90 € al kg



Spalla cotta
di San Secondo
CAV. BOSCHI

23,90 € al kg



Pancetta con cotenna
stagionata

16,90 € al kg



Porchetta
di Ariccia IGP

16,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



Prosciutto di Parma DOP

stagionato 16 mesi
metà sottovuoto/
3 pezzi sottovuoto

15,99 € al kg

disossato vendita intero

14,99 € al kg

con osso vendita intero

9,90 € al kg



Salame Felino IGP
CAV. BOSCHI
vendita intero

€ 25,90 al kg
15,90 € al kg

SCONTO
38 %



Fiocco prosciutto
BENASSI
metà sottovuoto

15,99 € al kg



Salsiccia passita
CLAI
Vendita Intera

€ 19,90 al kg
12,90 € al kg

SCONTO
35 %



Salame Felino IGP
VERONI
400 g € 17,48 al kg

€ 9,99
6,99 €

SCONTO
30 %

PANETTERIA



Focaccia
con salsiccia e friarielli

€ 10,99 al kg
6,90 € al kg

SCONTO
37 %



Focaccia al lardo

€ 7,95 al kg
5,49 € al kg

SCONTO
30 %

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



Lard d'Arnad DOP
SALUMIFICIO ARNAD LE VIEUX

14,90 € al kg



Pesto tradizionale per tigelle
GIGI IL SALUMIFICIO
200 g € 7,45 al kg

1,49 €



Cicciole
CATTINI
150 g € 11,93 al kg

1,79 €



Zampone
cotto
BELLUCCI
1 kg

€ 8,49

5,69

SCONTO
32%



Gran Cotechino
NEGRONI
800 g
€ 7,49 al kg

€ 9,99

5,99

SCONTO
40%



Cubetti di guanciale
BERETTA
100 g € 16,90 al kg

€ 2,49

1,69

SCONTO
32%



PRODOTTO ITALIANO

Braciole/costine/
stincò arrosto di suino
GARDANI

Arrostichetto
SAMI

13,90 € al kg



Cotechini
crudi
GALLI/CATTINI

€ 8,90 al kg

5,90 € al kg

SCONTO
33%

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

LA SAGRA DEL MAIALE



Prosciutto stagionato
CRUDODOLCE
affettato - 100 g
€ 24,95 al kg

2x1
2 PEZZI €4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,99 AL PEZZO



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI
100 g € 19,90 al kg

2x1
2 PEZZI €3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,98 AL PEZZO



Strolghino
CAV. BOSCHI
90 g € 33,22 al kg

2,99



Antipasto
piacentino DOP

22,99 al kg

SALUMIFICIO PIACENTI

Antipasto
contadino
toscano
120 g
€ 16,63 al kg



2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO



Porchetta
toscana arrosto
120 g € 33,25 al kg

3,99



Mortadella Stella
NEGRONI
100 g € 9,90 al kg

2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Freschi

3 x 100 G



Mozzarella
OSIMA
3 x 100 g € 5,93 al kg

€ 2,55
1,78 **SCONTO 30%**

BUITONI



Pasta frolla sottile
230 g € 5,61 al kg

Base focaccia soffice
375 g € 4,24 al kg

€ 2,29
1,29 **1,59** **SCONTO 30%**

Mozzarella
GRANAROLO



Oggi Puoi
125 g
€ 7,92 al kg
0,99

Alta Qualità
125 g € 7,92 al kg

€ 1,53
0,99 **SCONTO 35%**

Formaggio spalmabile
ARLA
naturale/light
150 g € 6,60 al kg



€ 1,48
0,99 **SCONTO 33%**



Piadina romagnola IGP
RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g € 5,53 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Galbanino
GALBANI
classico - 270 g
light - 230 g

SCONTO 30%

Biraghini
BIRAGHI
400 g € 12,48 al kg



€ 7,49
4,99 **SCONTO 33%**



Snack Dippi
KIRI
105 g € 9,52 al kg

€ 1,89
1,00 **SCONTO 47%**



Yogurt magro 0,1%
EQUILIBRIO & PIACERE
assortiti
2 x 125 g € 1,96 al kg

€ 0,89
0,49 **SCONTO 44%**

Risolat
FAGE
vaniglia - 170 g € 4,65 al kg



€ 1,33
0,79 **SCONTO 40%**

Ciobar crema
CAMEO
classica/variegata
2 x 100 g € 5,90 al kg



€ 1,69
1,18 **SCONTO 30%**

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Freschi



Chicche di patate
NONNO NANNI
500 g € 3,98 al kg

€ 3,99
1,99
SCONTO
50%



6 Uova
ALMAVERDE BIO
390 g € 5,10 al kg

€ 3,99
1,99
SCONTO
41%



Pasta sfoglia sottile
per lasagne
SIGMA
250 g € 3,96 al kg

€ 1,79
0,99
SCONTO
44%

Teneroni
Un mondo Divertente e Nutriente
Cina Moderna

C'è più gusto a fare i Teneroni

Teneroni assortiti - 150 g
Tenerone Il Burger 180 g
Teneroni La Merenda focaccina - 175 g
dischetti prosciutto cotto/ brioche - 170 g

SCONTO
30%



Burro
PARMAREGGIO
200 g € 8,45 al kg

1,69



KIOENE
Cotoletta vegetale/Burger vegetale
con carciofi e pomodori secchi/
Mini Burger agli spinaci
200 g € 9,95 al kg

€ 2,98
1,99
SCONTO
33%



Würstel Wudy
AIA
4 pz/100 g € 3,90 al kg

€ 0,72
0,39
SCONTO
45%

ORGOGLIOSI DI FARLI BENE!



Pesto/Sugo
gusti assortiti
140/180 g

SCONTO
30%

Sfogliavolo/Duetto
assortiti - 250 g
€ 9,56 al kg

2,39



6 Uova fresche grandi
SIGMA
410 g € 2,90 al kg

€ 4,89
1,19
SCONTO
37%

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Surgelati



Pizza Regina alta
cameo
margherita
surgelata - 370 g € 5,38 al kg

€ 3,80
1,99
SCONTO
47%



Pizza Bella Napoli
BUITONI
4 formaggi - 425 g € 7,04 al kg
verdure - 470 g € 6,36 al kg
prosciutto e funghi
415 g € 7,20 al kg
surgelata

€ 4,49
2,99
SCONTO
33%



Erbazzone
FATTORIE ITALIA
surgelato - 750 g € 3,99 al kg

€ 5,98
2,99
SCONTO
50%



Minestrone di verdure
sigma
surgelato - 1 kg

€ 1,98
1,38
SCONTO
30%



Lasagne alla bolognese
BUITONI
surgelate - 600 g € 5,82 al kg

€ 4,99
3,49
SCONTO
30%



Primi piatti
4 Salti in Padella
FINDUS
Paella valenciana/
Linguine allo scoglio/
Tagliatelle ai funghi con porcini
surgelati - 550 g € 6,16 al kg

€ 4,99
3,39
SCONTO
32%



Pollo alla diavola con patate
4 Salti in Padella
FINDUS
surgelato - 500 g € 8,78 al kg

4,39



Piselli
OROGEL
fini/finissimi
surgelati - 600 + 120 g
€ 2,49 al kg

€ 2,99
1,79
SCONTI DAL
35%



Bastoncini di merluzzo
FROSTIA
surgelati - 15 pz/450 g
€ 5,53 al kg

€ 4,49
2,49
SCONTO
44%



Filetti
di platessa impanati
FINDUS
surgelati - 250 g € 14,76 al kg

3,69



Cotolette
con spinaci
VALSOIA
surgelate
2 x 90 g
€ 11,06 al kg

€ 2,98
1,99
SCONTO
33%



Funghi misti con porcini
sigma
surgelati - 450 g € 4,42 al kg

€ 3,20
1,99
SCONTO
37%

FAI MERENDA CON NOI E PARTI PER LA **Montagna**

Gelati Mini Magnum **ALGIDA** classic, almond e white/ bianco e mandorla 8 pz/352 g € 9,91 al kg **3,49**

Gelato **CARTE D'OR** assortiti - 530 g € 4,70 al kg **2,49**

Wafers **LOACKER** assortiti 5 pz/225 g € 6,84 al kg **1,99**

ALGIDA **Loacker**

PUOI VINCERE UN SOGGIORNO IN ALTO ADIGE per tutta la famiglia e in più uno dei 1.000 SET MERENDA

Acquista un prodotto a scelta **ALGIDA** e un prodotto a scelta **LOACKER**: riceverai lo scontrino di ritorno al numero 06.54.54.79.41



Profitteroles
SCELTO
cacao - 500 g € 7,96 al kg

€ 5,69
3,98
SCONTO
30%

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Dolce Salato

Zenzero
NOBERASCO
250 g € 8,76 al kg

2,19



RITTER Mini tavolette cioccolato
150 g € 12,60 al kg **1,89**

Tavolette cioccolato fondente con nocciole/bianco con nocciole/nocciolato
100 g € 11,90 al kg **1,19**

Tavolette cioccolato latte delle Alpi/fondente/extrafondente/biscotto
100 g € 10,90 al kg **1,09**

SCONTO **35%**



Novibloc
NOVI fondente
500 g € 5,98 al kg

2,99

SCONTO **44%**



Caramelle
AMBROSOLI miele/lattemiele/balsamiche
135 g € 6,22 al kg

€ 1,69

0,84

SCONTO **50%**



ACQUISTA CONFEZIONI 2 GOLIA E VIAGGI INTORNO AL MONDO
a scelta tra tutte le BUSTE e ASTUCCI* (singoli e bipack)

VINCI GOLIA WORLD TOUR

Respira **GOLIA** e viaggia intorno al mondo

assortite 180 g € 8,28 al kg **1,49**

activ plus/frutta 130 g € 13,00 al kg € 2,58

Liqui soft 220 g € 6,32 al kg € 2,09

assortite - 49 g/gocce di pino - 90 g/frutta/senza zucchero frutta - 92 g € 2,09

SCONTO **34%**

SCONTO **33%**

Concorso a premio "Golia World Tour" valida dal 27/9 al 16/10/2016 soltanto nei punti vendita che aderiscono con manifestazione ed espongono il vostro materiale promozionale. Estrazione finale entro il 15/10/2016. Simona Tronca Montepremi 10.000 € (IVA inclusa). Informazioni e regolamento su www.golia.it/concorso2016.



Liqui soft
220 g € 6,32 al kg

Crostini per zuppe
GRANBON
200 g € 5,95 al kg

€ 1,75

1,19

SCONTO **32%**



Patatine classiche
SAN CARLO
300 g € 6,30 al kg

classica

1,89



Farina Manitoba
3 GRAZIE
1 kg € 4,59

0,99

SCONTO **37%**



Farina BIO
SPIGADORO
pizza e focaccia/dolci - 1 kg € 2,99

1,99

SCONTO **33%**



Farina tipo 00
BARILLA
1 kg € 0,76

0,49

SCONTO **35%**



PER IL TUO BAMBINO

Biscotti
PLASMON
720 g € 6,93 al kg

4,99



Omogeneizzato
PLASMON
salmon - 2 x 80 g € 11,13 al kg

1,78



Omogeneizzati verdura
PLASMON
verdure miste/carote, patate e zucchine
2 x 80 g € 8,06 al kg

1,29



MELLIN Liberi di diventare grandi

Omogeneizzati alla frutta assortiti - 2 x 100 g € 4,40 al kg **0,88**

Omogeneizzati carne assortiti/platessa - 2 x 80 g € 10,56 al kg **1,69**



OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Colazione

MUUUUUONO!

100% ITALIANO

Arborea
L'isola felice delle mucche

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
SIGNOR LATTE

NUOVA CONFEZIONE

Il latte buono 100% italiano da oggi è ancora più pratico!

100% latte sardo

Arborea
L'isola felice delle mucche

Latte UHT **ARBOREA** PS - 1 lt

€ 1,49

0,69 **SCONTO 42%**

CAFFÈ HAG
CLASSICO

Caffè **HAG** classico - 250 g € 9,56 al kg

2,39

50 ANNI **zYMIL** Alta Digeribilità

ACQUISTA 4 PRODOTTI

Latte BIO 1% alta pastorizzazione 1 lt **1,69**

Latte Alta Digeribilità Buono alta pastorizzazione 500 ml € 1,58 al lt

Panna UHT 200 ml € 6,45 al lt

Yogurt intero/0% gusti assortiti 2 x 125 g € 2,76 al kg

Latte UHT intero/scremato/0,1% 1lt

0,79 **€ 1,29** **SCONTO 31%** **€ 0,69** **SCONTO 46%** **1,29** **1,49**

LAVAZZA TORINO ITALIA 1899

ESPRESSO CREMA E GUSTO CLASSICO

Caffè **LAVAZZA** Crema e Gusto espresso 2 x 250 g € 9,18 al kg

€ 6,99

4,59 **SCONTO 34%**

LAVAZZA TORINO ITALIA 1899

CON LAVAZZA VINCI SEMPRE!

Dal 12 Novembre al 31 Dicembre 2018 ogni 5€ di acquisti di caffè Lavazza, un buono sconto, PER TE 10€ di film in digitale da vedere su CHILI

LAVAZZA CHILI

OGNI 5 EURO DI CAFFÈ LAVAZZA IN REGALO PER TE 10 EURO DI FILM CHILI

Caffè in capsule compatibili **LAVAZZA** Armonico/Deciso 30 pz € 46,60 al kg **6,99**

Caffè Qualità Oro **LAVAZZA** 2 x 250 g € 13,98 al kg **6,99**

*Nespresso® è un marchio di terzi senza alcun collegamento con Luigi Lavazza S.p.A.

Arborea 100% latte sardo

Caffè **VERGNANO** 250 g € 14,36 al kg

€ 5,99

3,59 **SCONTO 40%**

NESCAFÉ

Dolce Gusto capsule gusti e grammature assortite

4,99

Lipton YELLOW LABEL

The **LIPTON** 50 filtri/75 g € 33,20 al kg

2,49

Ciobar CAMEO

classico - 5 buste/125 g fondente - 5 buste/115 g € 11,12/12,09 al kg

1,39

MILINO BIANCO

Fette biscottate Dorate/Integrali 630 g € 2,68 al kg

1,69

100% ITALIANA

Composta BIO di frutta **APICOLTURA CASENTINESE** albicocca/pesca/ciliegia/fichi 240 g € 8,29 al kg

€ 2,99

1,99 **SCONTO 33%**

WITOR'S

Crema spalmabile La Nocciola/La Fondente 360 g € 7,47 al kg

€ 3,98

2,69 **SCONTO 32%**

DIETOR con Stevia

Dolcificante liquido **DIETOR** con stevia 50 g € 51,80 al kg

2,59

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Colazione



Corn Flakes
KELLOGG'S
375 g € 4,51 al kg

1,69



Cereali Nesquik
NESTLÉ
330 g € 6,03 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO
33 %



Oro Ciok
SAIWA
latte/nocciola - 250 g
fondente - 200 g
€ 7,96/9,95 al kg

1,99



Biscotti
DORIA
Bucaneve/Radiosi - 400 g
€ 2,47 al kg

€ 1,89
0,99
SCONTO
47 %



Croissant classici
BAULI
classici/5 cereali/integrali
6 pz/240 g € 5,79 al kg
senza zucchero
5 pz/200 g € 6,95 al kg

€ 1,99
1,39
SCONTO
30 %



Saccottino
MULINO BIANCO
albicocca/
cioccolato
8 pz/336 g
€ 4,73 al kg
€ 2,99

1,59
SCONTO
46 %



Biscotti Fattincasa
DI LEO
Delicata/Integrali/Farro/Equilibrati
700 g € 2,84 al kg

SENZA OLIO DI PALMA
€ 2,89
1,99
SCONTO
31 %



Biscotti
COLUSSI
Oswego/
Zuppapatte
250 g
€ 3,16 al kg

€ 1,49
0,79
SCONTO
33 %



YO-YO
al cioccolato
MOTTA
210 g
€ 6,62 al kg

€ 1,99
1,39
SCONTO
30 %



Kinder PaneCioc
FERRERO
290 g € 6,86 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO
33 %



Pane per tramezzini
OSIEMA
250 g € 2,76 al kg

0,69



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
integrale/cereali e soia
400 g € 2,48 al kg

0,99



Crock&Gusta
SCOTTI
mais e riso/zenzero
60 g € 14,83 al kg

0,89



I Bibanesi
con olio extra vergine di oliva
250 g € 7,96 al kg

1,99



Cracker
TUC
multicereali - 195 g € 7,64 al kg
Pocket:
classico/rosmarino/pomodoro
e grana - 250 g € 5,96 al kg

€ 2,13
1,49
SCONTO
30 %



Crackers Riso su Riso
GALBUSERA
classici - 380 g
€ 3,92 al kg

integrati - 380 g
€ 4,71 al kg
€ 2,99
1,79
SCONTO
32 %

SCONTO
40 %

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Dispensa



Pasta di semola IGP
LIGURI
formati assortiti
500 g € 1,38 al kg

€ 1,09
0,69
SCONTO
36%



Pasta all'uovo BIO
MOSCONI
Grattini/Quadretti/
Fettuccine Delicate
250 g € 7,96 al kg

1,99



Pasta
LA PASTA DI CAMERINO
tagliolini/rustiche/fettuccine/
tagliatelle paglia e fieno
250 g € 3,96 al kg

€ 1,59
0,99
SCONTO
37%



Riso arborio
SCOTTI
1 kg

€ 2,99
1,99
SCONTO
33%



Primi piatti
alle verdure
gusti e grammature
assortite

1,39

Risotteria
assortita
175g
€ 6,23 al kg
€ 1,59
1,09
SCONTO
31%



Noodles
pollo/curry
71 g
€ 6,90 al kg

0,49

Yakisoba
classico/chili
120 g
€ 8,25 al kg
€ 1,49
0,99
SCONTO
33%



Dado granulare
KNORR
pollo/classico/verdure/pesce/
gusto ricco - 150 g € 9,93 al kg

1,49



Dadi
20 cubi
200 g
€ 8,95 al kg

1,79

Il mio
Brodo Pronto
manzo/misto/pollo/
manzo - 30% sale/
verdure - 1 lt

1,59



Passata
di pomodoro
MUTTI
700 g € 1,36 al kg

€ 1,59
0,95
SCONTO
40%



Pura polpa
di pomodoro Vallivo
DE RICA
finissima - 2 x 400 g € 1,24 al kg

€ 1,99
0,99
SCONTO
50%



Sugo BIO kids
ORTOLINA
pomodoro con verdure/
pomodoro con piselli e carote
200 g € 6,45 al kg

€ 2,58
1,29
SCONTO
50%

Sugo rustico
CIRIO



ragù carne
350 g € 4,26 al kg

1,49

pomodoro/
pomodoro e basilico - 350 g
€ 3,69 al kg

€ 1,99
1,29
SCONTO
31%



GranPesto Tigullio
STAR
assortiti - 190 g € 9,95 al kg

1,89



Panna UHT
Chef
PARMALAT
200 ml
€ 4,95 al lt

€ 1,65
0,99
SCONTO
40%



Succo di limone
LIMMI
500 ml € 3,98 al lt

€ 3,95
1,99
SCONTO
34%



Aceto Balsamico
di Modena
PONTI
50 cl € 3,98 al lt

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Dispensa



Filetti di sgombro
Delicious

RIZZOLI
in olio di girasole
2 x 125 g
€ 7,96 al kg

Maxi Risparmio
2 confezioni da 125g

€ 3,98
1,99

SCONTO 50%



Alici distese
ZAROTTI
65 g
€ 27,54 al kg

€ 2,99
1,79

SCONTO 40%



Tonno
CONSORCIO
200 g
€ 24,95 al kg

€ 7,70
4,99

SCONTO 35%



Tonno
MAREBLU
2 x 145 g
€ 8,24 al kg

€ 4,79
2,39

SCONTO 50%

AS DO MAR



Filetti di sgombro
grigliati
in olio BIO/
naturale
120 g
€ 16,58 al kg

SCONTO 40%

Filetti di tonno
in olio d'oliva
grigliati - 150 g
€ 26,60 al kg
classici - 105 g
€ 22,76 al kg

SCONTO 40%

Filetti
di salmone
in olio di oliva/
al naturale
150 g
€ 23,27 al kg

SCONTO 30%



Olio
extra vergine
di oliva
LA COLOMBARA
BIO - 75 cl
€ 6,65 al lt
CLASSICO - 1 lt

4,99



Olio
extra vergine
di oliva
il Frantolio
CARAPELLI
1 lt

3,99



Maionese
CALVÉ
classica - 185 ml € 5,35 al lt
mayò - 150 ml € 6,60 al lt

0,99

HEINZ



Tomato ketchup
squeeze Topdown - 250/460 g

Maionese
vaso - 460 g
squeeze top - 215 g

SCONTO 40%



Legumi
VALFRUTTA
Fagioli Borlotti/Corona/Cannellini
360 g € 3,29/3,16 al kg
Ceci - 370 g € 3,43 al kg

€ 1,35
0,79

SCONTO 41%



Olio di semi
di girasole
CARAPELLI
1 lt

€ 2,58
1,79

SCONTO 30%

Peperlizia PONTI

Il Carcioghotto
340 g
€ 8,79 al kg

€ 5,99
2,99

SCONTO 50%



Peperoni
350/210 g
€ 8,52 al kg

€ 2,99
1,79

SCONTO 40%



Olive denocciate
in olio extravergine
ALBERTI
170 g € 11,71 al kg

€ 3,99
1,99
SCONTO 50%



Funghi porcini secchi
URBANI
30 g € 93,00 al kg

€ 3,99
2,79
SCONTO 30%

BONDUELLE



Piselli
3 x 160 g
€ 4,26 al kg

1,79

Mais
3 x 150 g € 5,21 al kg

2,19

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Bevande



Acqua
SAN BENEDETTO
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,17 al lt.

€ 0,48
0,25
SCONTO
47%



Acqua
effervescente
naturale
LETE
150 cl
€ 0,19 al lt.

0,29



Acqua naturale
SANT'ANNA
BIO Bottle - 1 lt.

0,34



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
6 x 50 cl € 0,33 al lt.

€ 1,77
1,00
SCONTO
43%

Camomilla
BONOMELLI



Setacciata
18 filtri/29 g
€ 47,93 al kg

Solubile
classica - 16 + 4 buste/100 g
€ 11,90 al kg
senza zucchero - 14 buste/70 g
€ 17,00 al kg

1,39 **1,19**



€ 2,59

1,59

Tisana
POMPADOUR
digestiva/depurativa/relax
15 + 3 filtri/38 g € 41,84 al kg

SCONTO
38%



Nettare
YOGA
pera/albicocca/
pesca/mela verde
1 lt.

0,99



Santal
100% BIO
PARMALAT
arancia/pera/ACE
1 lt.

1,79



The
SANTHÉ
limone/pesca
3 x 200 ml
€ 1,48 al lt.

€ 1,52

0,89 **41**%



Acqua brillante
RECCOARDO
33 cl € 1,18 al lt.

0,39



FANTA
2 x 150 cl
€ 0,60 al lt.

1,79



Bibita Allegra
SAN BENEDETTO
gusti assortiti
1,5 lt € 0,39 al lt.

€ 0,99

0,59

SCONTO
40%



Birra
HEINEKEN
50 cl
€ 1,98 al lt.

€ 1,82

0,99 **45**%



Birra cruda
DAB
66 cl € 2,11 al lt.

€ 1,99

1,39

SCONTO
30%



Birra
FISCHER
65 cl € 3,06 al lt.

1,99



**MASTRI
BIRRAI UMBRI**

Birra Speciale
Artigianale
Italiana
rossa/bionda/bianca
75 cl € 5,32 al lt.
chiaro BIO - 50 cl
€ 7,98 al lt.

3,99

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Enoteca



Energy drink
MONSTER
classico/white zero/
The Doctor
50 cl € 1,80 al lt

€ 1,45

0,90

SCONTO
37%



Ginger/
Bitter rosso
SISMA
6 x 10 cl
€ 1,40 al lt

€ 1,68

0,84

SCONTO
50%



Vino
SAN CRISPINO
rosso/bianco
3 x 25 cl
€ 1,99 al lt

€ 2,14

1,49

SCONTO
30%



Freschello
CIELO&TERRA
bianco/rosso/rosato
75 cl € 1,99 al lt

€ 2,19

1,49

SCONTO
31%



Malvasia DOC
MAINETTI
secca/dolce
75 cl € 3,19 al lt

€ 3,99

2,39

SCONTO
40%



Sangiovese DOC
CRETE DI LAMONE
75 cl € 3,05 al lt

€ 4,59

2,29

SCONTO
50%



Gutturino
frizzante DOC
**CANTINA
VALTIDONE**
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,88

2,99

SCONTO
38%



Lambrusco
reggiano
DOP
Pra di Bosso
CASALI
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99

3,99

SCONTO
33%



Grappa
DI CASTELLO
Lei/Fresca
50 cl
€ 9,98 al lt

4,99



Brandy
stravecchio
BRANCA
70 cl
€ 12,84 al lt

8,99



Cannonau DOC
SELLA & MOSCA
75 cl € 6,65 al lt

4,99



Lambrusco
Grasparossa DOC
ROSSO FOSCO
secco/amabile
75 cl € 3,17 al lt

2,38



Zabov
MOCCIA
Cioccolato/Ovo
70 cl € 9,99 al lt

6,99



Gran Marsalovo
GIAROLA
75 cl € 6,37 al lt

4,78



Chardonnay
DOC
CAVIT
75 cl € 5,20 al lt

€ 6,59

3,90

SCONTO
40%



Spumante
prosecco DOC
Treviso
MIONETTO
75 cl € 9,32 al lt

6,99

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Profumeria



Bagnoschiama MIL MIL
camomilla e avena/
rosa canina e calendula
750 ml € 1,72 al lt

€ 2,29
1,29

SCONTO
43%



Doccia shampoo NEUTRO ROBERTS
idratante/tonificante
250 ml € 6,76 al lt

1,69



Sapone liquido SPUMA DI SCIAMPAGNA
muschio/neutro
400 ml € 3,98 al lt

€ 2,59
1,59

SCONTO
38%

Linea Priority MIL MIL

SCONTO
20%



Bagnodoccia - 200 ml
Crema corpo pelle secca - 200 ml
Sapone mousse - 200 ml



Spazzolino pro expert **ORAL-B** plusan 35

€ 5,49
3,59

SCONTO
34%

Dentifricio **AZ** complete/col fresh/ultra white 65 + 10 ml € 19,87 al lt

1,49

NIVEA MEN

DOPPIETTA VINCENTE

After Shave pelli sensibili - 100 ml € 49,90 al lt **4,99**

Schiuma da barba pelli sensibili 200 ml € 9,95 al lt **1,99**

Crema Q10 50 ml € 139,80 al lt **6,99**

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI NIVEA MEN

TI RIMBORSIAMO IL PIÙ CARO*

*Di cui almeno un prodotto barba. Dopobarba o cura viso. All'esclusione di minitaglie e speciali pack. **Fino ad un massimo di 80 IVA inclusa. Operazione valida dal 13 settembre 2018 al 30 novembre 2018. Regolamento completo su www.NIVEAMEN.it



€ 2,95

1,99

SCONTO
32%

Maschera viso **OXY** black - 20 ml € 99,50 al lt

NIVEA PROTEZIONE 24h PER MANI NON STOP

Crema mani Intensive Care/Anti-age Q10 100 ml € 29,00 al lt

2,90

PROVA IL NUOVO FORMATO! PRATICO DA UTILIZZARE E DA PORTARE CON TE

INFASIL SCONTO **20%**

Fazzoletti **TEMPO** 12 x 9 € 2,09

1,09 SCONTO **47%**

Intimo neutro/lenitivo 200 ml € 14,25 al lt € 9,59 **2,85**

Deodorante stick extradelicato 50 ml € 55,80 al lt € 9,49 **2,79**

Deodorante spray assortiti - 150 ml € 21,27 al lt € 9,99 **3,19**



Salviettine intime **BIO FRIA** 20 pz

€ 1,95

1,29

SCONTO
33%

Foxy MEGA il rotolone decorato

4 rotoloni 10 rotoli

Carta igienica Mega **FOXY** 4 rotoloni decorati € 3,75

2,59 SCONTO **30%**

LINES Loves me

Assorbenti con ali **Lines È** notte - 9 pz lungo/normali - 10 pz

Lines Cotone Assorbenti con ali ultra - 10 pz notte - 8 pz proteggitislip distesi - 24 pz

2,89

Assorbenti/Pannolini Mutandina Specialist formati e pezzi assortiti

SCONTO **10%**

prova la novità **LINES Cotone**



Salviette 168 pz 2 + 1 pacchetti

3,90

4,29

Pannolini Unistar/Pannolini mutandina taglie e pezzi assortiti

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Cura Casa



2 LT
Candeggina delicata
Sigma
2 lt € 0,60 al lt

1,19



Anticalcare
spray
VIAKAL
classico/acetone/
fresco profumo
515 ml
classico - 1 lt

SCONTO 20%



Detergente
per lavastoviglie
PRIL
tutto in 1 - 26 tabs € 7,44 al kg
gold - 23 tabs € 7,92 al kg

~~€ 6,20~~
3,99

SCONTO 35%



Detergente piatti
NELSEN
limone/
carboni attivi/
karitè
900 ml
€ 1,21 al lt

~~€ 1,99~~
1,09

SCONTO 45%



Smacchiatore
Oxi Action/Crystal white
VANISH
gel - 1 lt
500 + 100 g € 6,65 al kg
trigger - 750 ml € 5,32 al lt

3,99



Ammorbidente
profumazioni
VERNEL

Concentrato
profumazioni
assortite
750 + 250 ml

Supreme
rosa/oro
500 ml
€ 2,98 al lt

Concentrato
Soft Oil
blu/oro - 500 ml
€ 2,98 al lt

Perle
viola/rosa
260 g
€ 21,12 al kg

5,49

1,79



Detergente
lavatrice
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
Nero Puro/Puro Lana/
nutrifibra
1 lt

~~€ 2,88~~

1,99

SCONTO 30%



55 MISURINI

Detergente
lavatrice
in polvere
DASH
55 misurini
€ 2,44 al kg

~~€ 12,89~~

8,99

SCONTO 30%



Accendifuoco
DIAVOLINA
40 cubi

~~€ 2,55~~

1,49

SCONTO 41%



Ricarica
Automatic

~~€ 5,29~~

3,70

SCONTO 30%

limited edition
FRAGRANCES

Candela profumata
€ 27,92 al kg

~~€ 4,79~~

3,35

SCONTO 30%

ARIASANA



Tabassorbenti umidità
per Aero360
inodore/lavanda
450 g € 8,67 al kg

3,90

Kit
assorbenti umidità
Aero360

7,90

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Pile max
ENERGIZER
stilo/mini stilo - 4 + 4 pz

4,99



Beyond Simply
PURINA
pollo/agnello
1,4 kg
€ 3,14 al kg
~~€ 6,99~~

4,39

SCONTO 37%



Alimento umido
per gatti
GOURMET Gold
gusti assortiti
85 g € 4,59 al kg

~~€ 0,58~~

0,39

SCONTO 32%



Alimento
per gatti
Délices Du Jour
SHEBA
selezione mare/
selezione delicata
6 x 50 g € 7,50 al kg

2,25

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



PREMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



premiati
con il
risparmio



Prosciutto cotto
Snello
ROVAGNATI
500 g € 7,80 al kg

500 PUNTI + 3,90
invece di € 9,29



Formaggio porzionato
LEERDAMMER
350 g € 5,43 al kg

250 PUNTI + 1,90
invece di € 4,49

prodotti
con lode



Mozzarella BIO
BRIMI
100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Minivoglie
VICENZI
300 g € 3,00 al kg

100 PUNTI + 0,90
invece di € 2,15



Cioccolatini
WITOR'S
assortiti - 250/200 g
€ 5,70/7,00 al kg

150 PUNTI + 1,40
invece di € 2,99



Latte UHT
GRANAROLO
PS - 1 Lt

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Pomodoro
a pezzettoni
SANTA ROSA
3 x 400 g € 0,75 al kg

200 PUNTI + 0,90
invece di € 2,80



Trippa al sugo
SIMMENTHAL
420 g
€ 3,33 al kg

150 PUNTI + 1,40
invece di € 2,70



Pignoletto DOC
CANTINA DI SORBARA
75 cl € 1,87 al lt

250 PUNTI + 1,40
invece di € 3,89



Punch
BARBIERI
rum/arancio/mandarino
70 cl € 6,43 al lt

400 PUNTI + 4,50
invece di € 8,49



Pancarrè
ROBERTO
6 + 6 fette/200 g

1 PEZZO 2 PEZZI
6 18
PUNTI PUNTI



Sgrassatore
CIF
universale/universale casa/
spray con candeggina/spray vetri
650 ml € 1,38 al lt

100 PUNTI + 0,90
invece di € 2,32



Spremuta di mele
BIO
VALLE MELE
classica/con zenzero/
con bergamotto - 75 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
30 90
PUNTI PUNTI



Detersivo liquido lavatrice
DIXAN
27 misurini € 1,90 al lt

400 PUNTI + 2,90
invece di € 6,95



Rasoio Flex 4
BIC
4 pz

350 PUNTI + 1,40
invece di € 4,98



Pinot nero DOC
CAVIT
75 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
60 180
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



PREMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Spatzle
**VALSUGANA
SAPORI**
tricolore/verdi
2 x 250 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Lard d'Arnad DOP
affettato - 100 g
€ 29,90 al kg

€ 4,39
2,99 **31%**
SCONTO
PREMIATY



Arrostichetto
precotto
SAMI
500 g € 9,98 al kg

€ 7,98
4,99 **37%**
SCONTO
PREMIATY



Plumcake
SIGMA
yogurt - 6 pz/190g
crema cioccolato - 6 pz/252 g

1 PEZZO 2 PEZZI
15 45
PUNTI PUNTI



Biscotti
BISTEFANI
Deli cacao/NUVO nocciaola
100 g € 13,90 al kg

€ 1,99
1,39 **30%**
SCONTO
PREMIATY



Pane + cioccolato
MULINO BIANCO
300 g € 6,30 al kg

€ 2,79
1,89 **32%**
SCONTO
PREMIATY



Mini confetture
HERO
gusti assortiti
4 x 25 g

1 PEZZO 2 PEZZI
12 36
PUNTI PUNTI



Lattelach
ELAH
latte/latte e pesca
100 g € 11,90 al kg

€ 1,79
1,19 **33%**
SCONTO
PREMIATY



Besciamella
TREVALLI
200 ml € 2,95 al lt

€ 1,29
0,59 **54%**
SCONTO
PREMIATY



Salsa
CALVÉ
cocktail/tonnata
225 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Olio di mais BIO
MAYA
75 cl € 3,59 al lt

€ 3,95
2,69 **31%**
SCONTO
PREMIATY



Olio di semi
PIAVE

€ 3,69
di sesamo BIO
250 ml € 7,96 al lt
1,99 **46%**
SCONTO
PREMIATY

€ 2,99
di lino
BIO d'uva
250 ml - € 7,96 al lt
1,99 **31%**
SCONTO
PREMIATY



Bibite
LURISIA
Aranciata/Chinotto/Gazzosa
4 x 275 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
40 120
PUNTI PUNTI



Purè di patate
PFANNI
225 g € 7,07 al kg

€ 2,29
1,59 **30%**
SCONTO
PREMIATY



Cavolfiore rosette
OROGEL
surgelato - 450 g € 2,20 al kg

€ 1,99
0,99 **50%**
SCONTO
PREMIATY



Ammorbidente
COCCOLINO
passion fucsia/
dolce esplosione/
tropical pop - 570 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
30 90
PUNTI PUNTI



Shampoo/Balsamo
SUNSLK
assortiti - 250/200 ml
€ 6,36/7,95 al lt

€ 2,48
1,59 **35%**
SCONTO
PREMIATY



Spumante Pinot
Chardonnay
CINZANO
75 cl € 5,59 al lt

€ 5,99
4,19 **30%**
SCONTO
PREMIATY

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE

Dolci Pensieri

OFFERTE VALIDE DAL 14 AL 28 NOVEMBRE



Pandoro/
Panettone
Cioc soffice
BAULI
750 g
€ 6,65 al kg

4,99



Torta Tartufone
MOTTA
Dolce Noir/
Ciocco Nocciola
650 g
€ 6,14 al kg

3,99



Gianduiotti/
Cuadro classico
NOVI
cilindro oro - 200 g
€ 19,95 al kg

3,99



Ciocolatini
NOVI
gusti
e grammature
assortiti

€ 3,49

1,99

SCONTO 42%



Ciocolatini Lindor
LINDT
assortiti - 200 g
€ 24,45 al kg

€ 6,99

4,89

SCONTO 30%



Orsetto
LINDT
cioccolato al latte/girl
100 g € 19,90 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO 33%



Babbo Natale c'è. Aspettalo con Kinder

Kinder sorpresa 20 g
Kinder Sorpresa tripack - 60 g
Love - 37 g
Barrette - 200g
Schoko Bons - 125 g



Ciocolatini Grifo
PERUGINA
200 g € 14,45 al kg

2,89



Ciocolatini
MOTTA
latte e fondente/ripieni
150 g € 10,60 al kg

1,59



Mon Chéri
168 g
€ 19,58 al kg

3,29

Pocket
Coffee
225 g
€ 15,51 al kg

3,49



Nutella
B-Ready
132 g
€ 11,29 al kg

1,49

Arriva... il buono di Natale

Dal 12 novembre inizia il Natale
ogni 20 euro di spesa e multipli, scontrino unico,
RITIRA UN BUONO DA UTILIZZARE
DAL 19 NOVEMBRE
per l'acquisto a scelta tra
un pandoro, un panettone o uno spumante
A SOLI 2 €

oppure hai una **DOPPIA SCELTA** puoi decidere di utilizzare il buono

Dal 19 al 25 novembre su
"BOBINA ECCELLENTE"
(ritirabile dal 12 al 18 novembre)

Dal 26 novembre al 2 dicembre sui
"BISCOTTI BALOCCO"
(ritirabile dal 19 al 25 novembre)



Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturco, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevale*
PARMA: via S. Pellicio, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Buria, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L. De Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Agpini, 10
PIACENZA: via Ceduli sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Redici Nord, 31/IT
(centro comm. Vitoriana)*
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

Sigmara con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%